«Улыс  Омра»
 сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Нижняя  Омра»

 Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02 сентября 2022 года                                                                                    № 12

Республика Коми, п. Нижняя Омра
О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», согласно части 4 ст.1, ст. 37 «Основ законодательства РФ о нотариате» от 11.02.1993 № 4462-1, во исполнение Приказа Министерства юстиции РФ № 256 от 27.12.2007 г. «Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», пунктом 2 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра»,

1. Возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Нижняя Омра» Левшакову Ольгу Энгельсовну обязанности по совершению нотариальных действий в пределах муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра».

2. Ведущему специалисту администрации – Левшаковой Ольге Энгельсовне приступить к исполнению обязанностей с 05 сентября 2022 года.

[bookmark: _GoBack]3.Довести настоящее распоряжение до сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения «Нижняя Омра», Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Коми.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 05 сентября 2022 года и подлежит официальному обнародованию в установленных Уставом местах.

5. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Нижняя Омра»	              Л.С.Листопадова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]